

Piła dnia 11.03.2021 roku

FZP.II-241/25/21/ZO

Uczestnicy postępowania

dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie § 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych pn. „ **Dostawa torebek, kasetek biopsyjnych i odczynników chemicznych dla Pracowni Histopatologii** ”

Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania ofertowego, udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

zadanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie medium do zaklejania preparatów histologicznych: klej szybkoschnący, syntetyczny, przeznaczony do ręcznego zaklejania preparatów mikroskopowych szkiełkami nakrywkowymi, charakteryzujące się średnią lepkością na bazie ksyleny. Klej o średniej gęstości/lepkość 850-950 cps dla temp. 20°C, op. 500ml. Opakowania plastikowe z nakrętką + aktualna karta charakterystyki w języku polskim?

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 2

Ile dostaw jest przewidziane i w jakich ilościach?

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 3

Czy dostawa "na CITO" czyli w ciągu 48h może zostać wyłączona odnośnie w.w. zadania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie dostaw „CITO”.

Pytanie nr 4

Proszę o poprawienie błędów dot. ilości towarów, ponieważ w arkuszu się przesunęły.

Odpowiedź: Poprawiony dokument w załączeniu.

Pytanie nr 5

Zadanie nr I: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie torebek biopsyjnych o wymiarach 45x65mm, do bardzo drobnych wycinków, wykonanych z niebieskiego nylonu odpornego na wysoką temperaturę i odczynniki chemiczne takie jak ksylen, aceton, alkohol formalinę i parafinę, pakowanych po 200 sztuk.

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 6

Zadanie nr III: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kasetek histopatologicznych o wielkości otworów 1x1mm. Ilość otworów w rzędzie poziomym 12, a pionowym 14. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 7

Zadanie nr VI: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie izopropanolu 100%. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 8

Zadanie nr VII: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie hematoksyliny Mayera o składzie: hematoksylina, jodan sodu, siarczan glinowo-potasowy, woda destylowana, wodzian chloralu, kwas cytrynowy

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 9

Zadanie nr VII: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie hematoksyliny Mayera o składzie: wodzian chloralu, glikol etylenowy.

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 10

Zadanie nr X, poz.3 i 4: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alkoholu etylowego całkowicie skażonego 99,8%, w plastikowych kanistrach z wygodnym uchwytem i płaskim dnem.

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 11

Zadanie nr XII: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie barwnika do tkanek w opakowaniach o pojemności 59 ml w ilości 15 sztuk. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 12

Dotyczy Zadania nr IV, Zadanie nr V poz.1, Zadania nr VI, Zadania nr X poz.1-4 Zamawiający wymaga aby: Wykonawca może zaoferować wyłącznie wyroby, które zostały dopuszczone do obrotu i używania zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2020.186). Oraz Wykonawca powinien posiadać świadectwa dopuszczające przedmiot zamówienia do obrotu w ochronie zdrowia zgodnie z obowiązującą Ustawą o Wyrobach Medycznych(deklaracja zgodności z CE lub wpis do rejestru wyrobów medycznych). Zauważyć należy, że nie wszystkie wyroby objęte przedmiotem zamówienia(wskazane w nagłówku pytania) zostały zakwalifikowane przez producenta jako wyroby medyczne w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach. W związku z tym nie podlegają one przepisom cytowanej ustawy, ani dyrektywom europejskim. Dla tych wyrobów nie wystawia się deklaracji zgodności ani innych dokumentów dopuszczających do obrotu. W związku z tym zwracamy się z prośbą o modyfikację cytowanego zapisu poprzez dopisanie: „dotyczy wyrobów medycznych”.

Odpowiedź: Wymagane dokumenty dotyczą wyrobów medycznych.

Pytanie nr 13

Zadanie nr I, Zadanie nr II, Zadanie nr III, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku? Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. Akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych tj. np. szkiełka, kasetki wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.